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Sprawa ZP/05/2021
Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytanie, dotyczace przetargu
nieograniczonego na ,Zakup i dostawy odczynnikéw laboratoryjnych wraz z dzierzawa
aparatéw do wykonywania tych badan” ogtoszonego w Biuletynie Zaméwienn Publicznych
pod nr 2021/BZP 00026795/01 z dnia 01 — 04 — 2021 r. informujemy:

Pytania:

1. Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 (Toksykologia) wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu
dostarczenia probek?

Odpowiedz: Tak, ale tylko w stosunku do Wykonawcoéw, ktérych testy sg obecnie kupowane w
ramach podpisanych uméw.

2. Pakiet 3 — Prosimy o ujednolicenia zapiséw dotyczacych terminu waznosci oferowanych
odczynnikbw zgodnie z pkt. 5 tabeli ,Wymagane parametry analizatora”. Zamawiajgcy
w wymogach dodatkowych do testow zawart zapis, iz testy majg mie¢ termin waznosci
min. 6 miesiecy od daty dostawy.

Odpowiedz: Pkt. 5 — Trwato$¢ odczynnikéw do wykonania oznaczen, po otwarciu opakowania nie
krétsza niz 4 miesigce. Pkt. ,C” — termin waznosci odczynnikéw minimum 6 miesiecy od dostawy.

3. Pakiet 3 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dotgczenie do oferty certyfikatéw kontroli jakosci
w wersji angielskiej?
Odpowiedz: Tak.

Pytania do umowy (zatgcznik nr 5 do SWZ2Z)

4. §2 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie telefonicznej (fax) formy sktadania
zamoéwien na zaméwienia sktadane za posrednictwem korespondencji e-maila?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowa¢ z uzytkowania faksu jako
srodka komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez
caty okres trwania umowy, zwracamy sie z prosbg o modyfikacje powyzszego postanowienia.
Odpowiedz: Tak.

5. §4 ust. 3 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
.,Na fakturze nalezy poda¢ nr zaméwienia / z dnia zamawiajgcego lub numer umowy”?
Odpowiedz: Tak.

6. §5 ust. 4 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

»W przypadku niedokonania wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad, a takze
w przypadku niezrealizowania zaméwienia w wyznaczonym terminie Zamawiajgcy, po uprzednim
wezwaniu Dostawcy, moze dokona¢ zakupu tego towaru u innego Dostawcy i moze obcigzyé
Dostawce bedacego strong umowy réznica pomigdzy ceng zakupu a ceng z oferty przetargowej.”?
Odpowiedz: Nie.

7. §5 ust. 4 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu:
»,Zamawiajgcy zobowigzany jest do uprzedniego udokumentowania na rzecz Dostawcy
poniesionych przez niego kosztéw zwigzanych z dokonaniem zakupu zastepczego’?

Odpowiedz: Tak.

8. §6 ust. 1 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na obnizenie kary umownej do 5% wartosci netto
niezrealizowanej czesci umowy?
Odpowiedz: Nie.



Pytania do Umowy Dzierzawy (zatacznik nr 6 do SW2)

9. §1 ust. 4 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu instalacji analizatora do 21
dni?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydtuzenie terminu przeznaczonego na dostawe sprzetu do 21
dni liczac od daty zawarcia niniejszej umowy ze wzgledu na konieczno$é sprowadzenia aparatury
Z zagranicy bezposrednio od producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbedny na
dostarczenie aparatu uniemozliwiajg dotrzymanie wskazanego terminu. Majgc powyzsze na
uwadze zwracamy sie z prosbg o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedz: Tak.

10. §1 ust. 4 - Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, czy wyrazi zgode na
okreslenie terminu instalacji przedmiotu dzierzawy jako 14 dni roboczych?
Odpowiedz: ——




